

Årsrapport 2013

CVR-nr. 31 88 49 42

Trade Group Denmark ApS

Ørnevej 6

2630 Taastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Tom Vendelev Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trade Group Denmark ApS Ørnevej 6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 88 49 42
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Tom Vendelev Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank Lyngby, Jernbanevej 4, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	C & T Holding ApS

Hovedtal

	2013	2012	2011	2010	2009
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	13	-8	-55	-10	-12
Resultat før finansielle poster	13	-15	-76	-70	-35
Finansielle poster, netto	-10	-9	-10	-14	-34
Årets resultat	-2	-18	-66	-64	-54
Balance:					
Balancesum	209	81	115	170	263
Egenkapital	-79	-78	-59	7	71

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med diverse mad- og drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.824 kr. mod -18.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes re-tableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	12.907	-7.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.894
Resultat før finansielle poster	12.907	-14.598
Andre finansielle indtægter	769	793
Øvrige finansielle omkostninger	-10.898	-10.034
Resultat før skat	2.778	-23.839
1 Skat af årets resultat	-4.602	5.721
Årets resultat	-1.824	-18.118
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.824	-18.118
Disponeret i alt	-1.824	-18.118

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2013	2012
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.380	1.957
2	Udsudte skatteaktiver	54.709	59.311
	Andre tilgodehavender	55.094	19.993
	Tilgodehavender i alt	<u>207.183</u>	<u>81.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.433</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>208.616</u>	<u>81.261</u>
	Aktiver i alt	<u>208.616</u>	<u>81.261</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-204.371	-202.547
	Egenkapital i alt	-79.371	-77.547
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	29.706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.058	0
	Anden gæld	179.929	129.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.987	158.808
	Gældsforpligtelser i alt	287.987	158.808
	Passiver i alt	208.616	81.261

5 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.602	-5.721
	<u>4.602</u>	<u>-5.721</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	59.311	53.590
Udskudt skat af årets resultat	-4.602	5.721
	<u>54.709</u>	<u>59.311</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	54.709	59.311
	<u>54.709</u>	<u>59.311</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-202.547	-184.429
Årets overførte overskud eller underskud	-1.824	-18.118
	<u>-204.371</u>	<u>-202.547</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C & T Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.